MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS SERRA

Edital Nº 5/2023

ELEIÇÃO PARA COORDENADORES DOS CURSOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA
PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO E TÉCNICO EM MECATRÔNICA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO IFES CAMPUS SERRA.

A Comissão responsável pelo Edital N° 5/2023, referente a Eleição para Coordenadores dos
Cursos Técnico em Informática para Internet integrado ao ensino médio e Técnico em
Mecatrônica integrado ao ensino médio do Ifes Campus Serra, torna público as inscrições
homologadas para os cargos de:

1) Coordenador do Curso Técnico em Informática para Internet integrado ao ensino médio

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Edilson Luiz do Nascimento 1508763 Homologada

2) Coordenador do Curso Técnico em Mecatrônica integrado ao ensino médio

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Marcos Paulo Kohler Caldas 1360895 Homologada

Obs: Não foram protocolados recursos.

Serra, 13 de março de 2023.

JOÃO VITOR FERREIRA DUQUE

BENE REGIS FIGUEIREDO
VANTUIL MANOEL THEBAS

Comissão Eleitoral

PORTARIA Nº 31, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023